
04.02.2019 08.02.2019od do

Pondělí 4.2.2019
Ruské vejce, 2 ks houska, ovoce, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08,09,10)Snídaně
Česneková s bramborem, čaj ovocný  (A: 01,03,05,07,09)Polévka
Masová koule v rajské omáčce, těstoviny  (A: 01,01a,01b,03,05,07,09,11,12)Oběd 1
Rizoto s králičím masem a zeleninou, strouhaný sýr, zeleninová přízdoba  (A: 01,05,07,09)Oběd 2
Holandský řízek, bramborová kaše, ovocný sirup  (A: 01,01a,03,05,07,12)Večeře

Úterý 5.2.2019
Chléb, uzená kýta, máslo, zelenina,50g koláček jahoda, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,03,06,07,08)Snídaně
Hovězí s játrovou rýží, čaj černý  (A: 01,01a,03,05,07,09)Polévka
Smažený vepřový řízek, vařený brambor  (A: 01,01a,03,05,07)Oběd 1
Sojové nudličky s asijskou zeleninou, jasmínová rýže  (A: 01,05,06,09,10,11)Oběd 2
Bramborové noky s kuřecím masem, brokolicí a smetanou, ovocný sirup  (A:
01,01a,01b,03,05,07)

Večeře

Středa 6.2.2019
2 ks makovka, džem, bílý jogurt, houska, tavený sýr, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,06,07,08,09,10,12)

Snídaně

Kmínová s houskou, ovocný sirup  (A: 01,03,05,09)Polévka
Pražská hovězí pečeně, houskový knedlík  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 1
Rybí file na žampionech, bramborová kaše  (A: 01,02,03,04,06,07,09,10,11,14)Oběd 2
Špaldová krupicová kaše s ovocným přelivem,ovoce, čaj ovocný  (A: 01,07,12)Večeře

Čtvrtek 7.2.2019
Tvarohová pomazánka s nivou, 2 ks sojový rohlík, ovoce, sušenka, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,05,06,07,08,10,11)

Snídaně

Krkonošská zelňačka, čaj černý  (A: 01,05,07,09,12)Polévka
Chilli con carne, rozpek s chia semínky  (A: 01,03,05,07)Oběd 1
Pečené kuřecí stehno ala bažant, dušená rýže  (A: 01,05,09)Oběd 2
Vepřová masová směs se zeleninou, čínské nudle  (A: 01,01a,01b,03,05,07,09,10)Večeře

Pátek 8.2.2019
Pařížský salát, 2 ks cereální houska, tvarohový hřeben, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,06,07,08,09,10)

Snídaně

Z míchaných luštěnin, čaj ovocný  (A: 01,05,07,09)Polévka
Masová sekaná s kapustou, vařený brambor  (A: 01,01a,03,05,07)Oběd 1
Bramborové knedlíky s pohankou a uzeným masem, dušené červené zelí  (A: 01,05,07,09)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


